Rywka Szklarkiewicz wniosła w posagu swemu mężowi 5.000 zł. w ruchomościach”.

5922. „Ester Ruslender, sklep galanteryjny, m. Łomża, ul. Długa 22, egz. od 1932 r. Właścicielka Estera Ruslender z Łomży zawarła umowę przedślubną ze swym mężem Gdalem przed notariuszem Aleksandrem Cholewińskim w Łomży, dnia 13/26 marca 1914 r. za Nr. rep. 289, ustalającą wyłączność majątku i wspólność dorobku. Estera Ruslender wniosła w posagu swemu mężowi 2000 rubli w gotowiznie i 500 rubli w ruchomościach”.

5923. „Dawid Kapłan, sklep kolonialno-spożywczy, m. Rajgród, Rynek, pow. szczuczyńskiego, egz. od 1932 r. Właśc.

Właścicielką jest Estera Klug, zam. tamże.

II-e wpisy:

11. Dnia 7 kwietnia 1932 r., pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Zygmunt Banaszewski” w Piotrkowie, wpisano: Zygmunt Banaszewski zawarł umowę przedślubną z Felicją z Szomańskich Banaszewską przed piotrkowskim notariuszem Bronisławem Cedrowskim w dniu 15/28 grudnia 1907 r., Nr. rep. 1050/907, mocą której cały majątek, jaki każdy z małżonków posiada w chwili zawarcia ślubu i jaki otrzyma w przyszłości z darowizny, spadku, czy innego przypadku, stanowić będzie wyłączną jego własność, natomiast cały majątek, uzyskany staraniem i pracą przyszłych małżonków w czasie ich małżeńskiego pożycia, stanowić będzie wspólną ich własność.